
РЕШЕНИЕ № 59 
28.03.2019 год. 

 
Изменение на т. 4 от Решение № 43 от 28.02.2019 г. на Общински съвет - Габрово, във 
връзка с предложение за продажба на общинско жилище, намиращо се в гр. Габрово 

ул. „Мирни дни” № 10, вх. Г, ет. 7, ап. 13 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 42, ал. 2 от 
НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Изменя т. 4 от Решение № 43 от 28.02.2019 г., като същата става, както следва: 
4. Да бъде продадено един брой общинско жилище, собственост на Община 

Габрово на Пламена Найденова, съгласно Приложение № 1, което е неразделна част 
от решението. 

 
Приложения: 1. Заявление с вх. № АУ - 06 - 01 - 2#2 от 14.03.2019 г. 

   2. Споразумение от 14.03.2019 г. 
 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


